
SETTORE  PERSONALE

IL DIRETTORE

Premesso che

- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  97/2021,  come  integrata  con

deliberazione  di  Giunta  n.  254/2021,  è  stato  approvato  il  Piano  triennale  dei

fabbisogni di personale 2021 – 2023, il  quale prevede, tra l'altro, l’assunzione a

tempo pieno ed indeterminato, di n. 8 vigili urbani, categoria C;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 229 del 08.07.2022 avente ad oggetto

"Personale  –  Rideterminazione  dotazione  organica  e  Piano  Triennale  del

Fabbisogno del personale 2022- 2024", per le motivazioni in essa espresse, dette

assunzioni sono state confermate, autorizzando il Settore Personale ad avviare le

procedure di mobilità ex art. 30 e 34 bis del D. Lgs. n. 165/2001;

- con  determinazione  dirigenziale  n.  4063  del  13.09.2022,  tenuto  conto  della
copertura di n. 5 degli 8 posti previsti, con personale in posizione di comando, si è
provveduto ad attivare  il  procedimento di  mobilità  esterna  ex art.  30 del  D.Lgs.
n.165/2001 per l’assunzione degli ulteriori  3 istruttori di vigilanza – cat. C, nonché
ad approvare il relativo avviso e schema di domanda;

- il bando è stato pubblicato per 30 giorni, dal 27.09.2022 al 27.10.2022;

Ritenuto di  procedere  alla  nomina  della  Commissione  Giudicatrice,  che  deve
essere  costituita,  secondo  il  vigente  Regolamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  dal
Comandante della Polizia Municipale, in qualità di presidente, e da n. 2 esperti nelle
materie oggetto del concorso,  in qualità di componenti,  coadiuvati  da un segretario
della Commissione, individuato tra i dipendenti inquadrati almeno nella ctg. C;

DISPONE

1. Per  quanto  detto  in  premessa,  nominare,  quali  componenti  della  Commissione
Giudicatrice, che dovrà effettuare la selezione per  la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n. 3 posti di Vigile Urbano – cat. C, mediante procedura di mobilità
esterna ex art. 30 del D.Lgs. n.165/2001, i seguenti esperti:

- Dott. Rosario Battipaglia – Comandante della Polizia Municipale – Presidente;
- Dott.ssa Antonella Nobile – Funzionario P.O. SUAP – Componente;
- Sig. Pietro Notini – Funzionario P.O. Settore Personale – Componente;
2.  Nominare,  quale  segretario  della  predetta  Commissione  Giudicatrice,  il  sig.
Francesco Cavaliere – Istruttore amministrativo Settore Personale;
3. Trasmettere la presente disposizione agli interessati, nonché ai Sistemi Informativi
per  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  in  Amministrazione  trasparente  –
Bandi di Concorso - nella sottosezione dedicata alla procedura in parola.



Salerno, 09.12.2022
    Il Direttore

                                                                                                Avv. Luigi Mea

firmato digitalmente


		2022-12-09T12:13:58+0100
	I approve this document




